
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie PFU, dokumentacji do PFE dla Łódzkiego, Funduszu Medycznego, PFE na Infrastrukturę, Klimat i Środowisko

2021–2027 w ramach FENX działanie 06.01. dla Spec. Psych. ZOZ w Łodzi.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SPECJALISTYCZNY PSYCHIATRYCZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W ŁODZI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000297187

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Aleksandrowska 159

1.4.2.) Miejscowość: Łódź

1.4.3.) Kod pocztowy: 91-229

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dyrekcja@psychiatria-lodz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://babinski.home.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Łodzi

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00422318

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00411591

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Zamawiający informuje, iż nie przewiduje publicznej i jawnej sesji otwarcia ofert.
Termin realizacji przedmiotu zamówienia - Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane zgodnie z
terminami wynikającymi z poszczególnych programów o dofinansowanie, umożliwiających skuteczne złożenie wniosku o
dofinansowanie w ramach poszczególnych programów – zgodnie z Załącznikiem nr 2 do SWZ oraz projektami umów.

Po zmianie: 
Zamawiający informuje, iż nie przewiduje publicznej i jawnej sesji otwarcia ofert.
Termin realizacji przedmiotu zamówienia - Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane zgodnie z
terminami wynikającymi z poszczególnych programów o dofinansowanie, umożliwiających skuteczne złożenie wniosku o
dofinansowanie w ramach poszczególnych programów – zgodnie z Załącznikiem nr 2 do SWZ oraz projektami umów.

Dotyczy PAKIETU NR 3
W ślad za wyjaśnieniami oraz modyfikacją treści SWZ wraz z załącznikami z dnia 19.07.2024 (pismo znak:
SPZOZ/ZPIZ/189/2024) Zamawiający dopuszcza termin realizacji zamówienia dla Programu Funkcjonalno-Użytkowego
(PFU) – w nieprzekraczalnym terminie do 90 dni od daty zawarcia umowy. W pozostałym zakresie bez zmian.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00422318/01 z dnia 2024-07-19

2024-07-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-07-22 10:00

Po zmianie: 
2024-07-23 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-07-22 10:30

Po zmianie: 
2024-07-23 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-08-20

Po zmianie: 
2024-08-21

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Dotyczy PAKIETU NR 3
W ślad za wyjaśnieniami oraz modyfikacją treści SWZ wraz z załącznikami z dnia 19.07.2024 (pismo znak:
SPZOZ/ZPIZ/189/2024) Zamawiający dopuszcza termin realizacji zamówienia dla Programu Funkcjonalno-Użytkowego
(PFU) – w nieprzekraczalnym terminie do 90 dni od daty zawarcia umowy. W pozostałym zakresie bez zmian.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00422318/01 z dnia 2024-07-19

2024-07-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie PFU, dokumentacji do PFE dla Łódzkiego, Funduszu Medycznego, PFE na Infrastrukturę, Klimat i Środowisko 2021–2027 w ramach FENX działanie 06.01. dla Spec. Psych. ZOZ w Łodzi.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SPECJALISTYCZNY PSYCHIATRYCZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W ŁODZI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000297187
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Aleksandrowska 159
	1.4.2.) Miejscowość: Łódź
	1.4.3.) Kod pocztowy: 91-229
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dyrekcja@psychiatria-lodz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://babinski.home.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00422318
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-19

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00411591
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


